نابود باد رژیم وابسته به امپریالیسم جمهوری اسلامی!
پیروز باد انقلاب ضد امپریالیستی دمکراتیک مردم ایران!
زنده باد سوسیالیسم!

با ایمان به پیروزی راهمان

چریکهای فدائی خلق ایران
۲۸ خرداد ۱۴۰۲ برابر با ۱۷ جون ۲۰۲۴